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Spędź weekend jak księżniczka
SPA, królewskie łóżka w stylizowanych pokojach, piękne ogrody i tradycyjna kuchnia to tylko

kilka z licznych atrakcji, jakie czekają na wszystkich planujących spędzić weekend w jednym

z polskich hoteli urządzonych w zamkach. A może po prostu chcecie wybrać się na

jednodniową wycieczkę do jednego z nich? Jeśli pragniecie poczuć klimat minionych czasów i

poczuć się jak księżniczki, odwiedźcie jedno z magicznych miejsc rekomendowanych przez

ekspertów z eSky.

Zamki, które obecnie są hotelami, można znaleźć w całej Polsce, więc wypad na weekend nie

oznacza wyprawy przez pół kraju. Zróbcie sobie zatem małą przyjemność i spędźcie noc w

zabytkowej komnacie lub wybierzcie się na nocne zwiedzanie, podczas którego usłyszycie historie

związane z tym miejscem, a może nawet spotkacie duchy?

Zamek książęcy Kliczków

Położony w samym sercu Borów Dolnośląskich, około 12 kilometrów od Bolesławca, kuszący

tajemnicą średniowiecznej historii, majestatyczny Zamek Kliczków nawiązuje w formie do słynnych

zamków nad Loarą. Kryje w sobie fascynujące tajemnice – choćby w postaci legendy o duchu

setnika nawiedzającego okolicę.

Dziś zamek jest największym tego typu obiektem pałacowo-hotelowym w Polsce. Przywrócony do

dawnego blasku, idealnie łączy poszanowanie historii z bogatą ofertą hotelowo-konferencyjną.

Atutami są też: serwowana tu kuchnia oparta na lokalnych recepturach, kipiąca dookoła zieleń i

sąsiedztwo dzikiej przyrody. Hotel oferuje pakiety pobytowe, w tym te dla dwojga, zawierające

m.in. przejażdżkę bryczką po okolicy, bukiet kwiatów w pokoju i zabiegi SPA.

Zamek Książ

Książański kompleks zamkowo-pałacowy wraz z otaczającym go parkiem jest trzecim pod

względem wielkości, po Malborku i Wawelu, zamkiem w Polsce. Wciąż żywa jest historia jego

ostatniej właścicielki - Księżnej Daisy. Była ona angielską księżniczką, która przez małżeństwo z

księciem pszczyńskim Hansem Heinrichem XV Hochbergiem tra�ła na polskie ziemie. Dziś zdarza

się, że jej biała postać jest widywana podczas spacerów po zamkowych ogrodach i tarasach. Także i

wy macie szansę ją zobaczyć! Nocne zwiedzanie zamku w Książu będzie możliwe już 31 maja (cena

biletu 55 złotych).
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Otoczenie rezydencji stanowią starannie utrzymane wielopoziomowe tarasy, będące miniaturami

ogrodów we francuskim stylu. Książ słynie także ze wspaniałej stadniny koni oraz palmiarni, w

której rośnie ponad 100 gatunków egzotycznych roślin sprowadzonych tutaj z Ameryki, Azji,

południowej Europy i Australii.

Nocleg niedaleko Zamku Książ można zarezerwować w Hotelu Zamkowym na terenie

Książańskiego Parku Krajobrazowego.

Zamek Czocha

W 2012 roku został wyróżniony przez miesięcznik National Geographic Traveler jako jeden z „7

nowych cudów Polski”.  Położony jest nad Jeziorem Leśniańskim w miejscowości Sucha. Z uwagi na

atrakcyjne położenie zamek Czocha stanowi także dobrą bazę wypadową do jednodniowych

wycieczek w Góry Izerskie, Karkonosze, do Czech i za granicę niemiecką.

Czekają tu na odwiedzających liczne niezapomniane atrakcje. To wymarzone miejsce na spędzenie

niepowtarzalnego romantycznego weekendu z bliską osobą. Pyszna kolacja przy blasku świec,

dźwiękach nastrojowej muzyki i schłodzonym winie sprawi, że na długo nie zapomnicie tego

wyjazdu. Dodatkowo można także zrelaksować się saunie czy skorzystać z siłowni.

Największą atrakcją jest jednak nocne zwiedzanie zamku, które sprawi, że poczujemy dreszczyk

emocji. W towarzystwie wiszącej w powietrzu aury grozy i tajemniczości, przewodnik zdradza

największe tajemnice zamku: od mrożących krew w żyłach historii średniowiecznych po ciekawostki

z okresu II wojny światowej. Nocne zwiedzanie kosztuje 45 złotych.

Pałac w Kamieńcu Ząbkowickim

Zwany również Pałacem Marianny Orańskiej, monumentalny obiekt pochodzi z XIX w. Imponującą

formę, wielkość, bogactwo rozwiązań architektonicznych oraz romantyczne założenie zawdzięcza

księżnej niderlandzkiej Mariannie Orańskiej - córce króla Niderlandów Wilhelma I i królewny

Wilhelminy Pruskiej z domu von Hohenzollern. Pałac Marianny Orańskiej z pięknymi lśniącymi w

słońcu murami, niezmiennie sprawia wrażenie, jakby został przeniesiony wprost z bajki. To

neogotycka perła architektury.

Pałac można zwiedzać w godzinach od 10 do 17, grupy są wpuszczane do środka o każdej pełnej

godnie. Bilety można nabyć na 15 minut przed rozpoczęciem zwiedzania. 
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